
Strana 1/19 
 

 

ZÁPIS  

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec 

konaného dne 20.10.2022 v 16:00 hod. 

malý sál, Divadla J. K. Tyla, Červený Kostelec 

 

Přítomni: Regner Jiří; Kafka Jan, Mgr., Ph.D.; Hrstka Milan, Ing.; Nosek Štěpán, Mgr.; Prouza Tomáš; 
Šolcová Markéta, Mgr.; Bergmann Richard; Kejzlar Roman, Ing.; Kábrt Pavel, Ing.; Kábrt Jiří, 
Mgr.; Kollertová Marcela; Minaříková Zuzana, PharmDr.; Novák Pavel; Řezníčková K. Hana, 
DiS.; Škoda Michal; Šimek Tomáš; Volhejn Patrik; Rýdl Tomáš; Kozák Lukáš; Jančík Ladislav; 
Matyska Tomáš; Pacák Petr; Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D.; Jakubíková Renata Mgr., Fišer 
Petr Ing. 

Vedoucí odboru: Kordina Jaroslav, Petirová Irena 

Jednání řídili: Tomáš Prouza, starosta 

Omluveni: Vít Jiří 

Ověřovatelé:  

Zapsal: Kateřina Macková, Vedení města a radnice 
 
Text zahájení: 

Prezenční listiny předloženy 
 

Na zasedání je přítomno 24 členů ZM - ZM je usnášeníschopné. V úvodu starosta Tomáš Prouza 
upozornil občany a účastníky jednání ZM, že z tohoto jednání bude pořízen zvukový a obrazový přímý 
přenos. 
 
Schválený program: 

Bod Věc 

1. Ověření usnášeníschopnosti 

2. Vyhlášení výsledku voleb 

3. Složení slibu členů zastupitelstva města 

4. Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města 

5. Volba ověřovatelů zápisu, členů volební a návrhové komise 

6. Stanovení počtu členů rady města 

7. Stanovení počtu místostarostů 

8. Počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města 

9. Způsob volby funkcionářů a rady města 

10. Volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva města 

11. Volba starosty 

12. Volba místostarosty 

13. Volba členů rady města 

14. Volba finančního výboru 

15. Volba kontrolního výboru 

16. Měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města 

 



Strana 2/19 
 

 
K jednotlivým bodům programu: 
 
 
 

1. Ověření usnášeníschopnosti 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/01 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. ověřu je   

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

2. Vyhlášení výsledku voleb 

 Předkladatel: Petr Fišer, Tajemník městského úřadu 

 Přílohy: Výsledky voleb do Zastupitelstva města , zápis výsledku voleb do ZM 

 Tajemník MěÚ, pan Ing. Fišer Petr, pověřeného funkcí registračního úřadu dle § 12 zákona č. 491/2001 Sb., 
seznámil přítomné s výsledkem voleb v Červeném Kostelci. 
 
 

3. Složení slibu členů zastupitelstva města 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Předsedající pan Tomáš Prouza /dále jen předsedající/ přečetl znění slibu člena zastupitelstva města a 
členové zastupitelstva města složili do jeho rukou předepsaný slib. Jako poslední složil slib do rukou Jiřího 
Regnera pan Tomáš Prouza. Záznam o složení slibu podepsaný všemi přítomnými členy je přílohou originálu 
zápisu ze zasedání ZM. 
 
 

4. Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/02 

 Přílohy: Program ustavujícího ZM 



Strana 3/19 
 

 Předsedající předložil členům zastupitelstva města program dnešního ustavujícího zasedání. Program je 
přílohou. 
 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 program ustavujícího zasedání zastupitelstva města. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

5. Volba ověřovatelů zápisu, členů volební a návrhové komise 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/03 

 Předsedající určil zapisovatelku pí Mackovou Kateřinu a navrhl zvolit ověřovatele zápisu: Šimek Tomáš, 
Škoda Michal  
Předsedající navrhl zvolit volební komisi ve složení: PharmDr. Minaříková Zuzana, Mgr. Šolcová Markéta., 
Řezníčková Kukulová Hana DiS. 
Předsedající navrhl zvolit předsedu volební komise: PharmDr. Minaříková Zuzana 
Předsedající navrhl zvolit návrhovou komisi ve složení: Bergmann Richard, Ing. Kábrt Pavel, Rýdl Tomáš  
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. vol í   

 ověřovatele zápisu Šimka Tomáše, Škodu Michala 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal zdržel se 
Šimek Tomáš zdržel se Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 2, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   



Strana 4/19 
 

II. vol í   

 členy volební komise PharmDr. Minaříkovou Zuzanu, Mgr. Šolcovou Markétu., Řezníčkovou Kukulovou 
Hanu DiS. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. zdržela se Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. zdržela se 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. zdržela se Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 3, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
III. vol í   

 předsedu volební komise PharmDr. Minaříkovou Zuzanu 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. zdržela se 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
IV. vol í   

 členy návrhové komise Bergmanna Richarda, Ing. Kábrta Pavla, Rýdl Tomáš 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard zdržel se 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš zdržel se   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 2, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 



Strana 5/19 
 

6. Stanovení počtu členů rady města 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/04 

 Předsedající předložil zastupitelstvu města následující návrhy: 
Počet členů rady města:7 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 počet členů rady města 7. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

7. Stanovení počtu místostarostů 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/05 

 Předsedající předložil zastupitelstvu města následující návrhy: 
Počet místostarostů: 1 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 počet místostarostů 1. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 



Strana 6/19 
 

8. Počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/06 

 Předsedající předložil zastupitelstvu města návrh na dva dlouhodobě uvolněné členy zastupitelstva starostu 
a místostarostu. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu j e   

 počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města - 2, starostu a místostarostu. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela zdržela se Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

9. Způsob volby funkcionářů a rady města 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/07 

 Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty, místostarosty, rady 
města, finančního výboru a kontrolního výboru veřejným hlasováním. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 veřejný způsob hlasování. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 



Strana 7/19 
 

10. Volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva města 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/08 

 Přílohy: volební řád - veřejná volba, volební řád - tajná volba 

 Protože byl schválen veřejný způsob volby, byl projednán volební řád, který stanovuje pravidla pro způsob 
volby veřejné. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 volební řád pro veřejnou volbu ustavujícího zasedání zastupitelstva města. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

11. Volba starosty 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/09 

 Řízení voleb se ujala předsedkyně volební komise PharmDr. Zuzana Minaříková, která seznámila přítomné 
členy s technickou stránkou voleb a vyzvala k podání návrhu kandidátů na funkci starosty. 
Návrh kandidátů na funkci starosty: 
 
Ing. Milan Hrstka navrhl na funkci starosty Tomáše Prouzu, který s tímto návrhem vyjádřil souhlas. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. vol í   

 starostu města Tomáše Prouzu 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš zdržel se 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 



Strana 8/19 
 

Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

12. Volba místostarosty 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/10 

 Návrh kandidátů na funkci místostarosty: 
 
Mgr. Jan Kafka Ph.D. navrhl na funkci místostarosty Jiřího Regnera, který s tímto návrhem vyjádřil souhlas. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. vol í   

 místostarostu města Jiřího Regnera 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří zdržel se 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

13. Volba členů rady města 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/11 

 Návrhy kandidátů na člena rady města: 
 
I.  Ing. Milan Hrstka navrhl za členku rady města Patrika Volhejna 
II. Tomáš Prouza navrhl za člena rady města Ing. Milana Hrstku 
III.  Ing. Milan Hrstka navrhl za člena rady města Hanu Řezníčkovou Kukulovou DiS. 
IV.  Jiří Regner navrhl za člena rady města Tomáše Matysku 
V.  Jiří Regner navrhl za člena rady města Ing. Pavla Kábrta 
 
 
 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. vol í   

 členem rady města  Ing. Milana Hrstku 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 



Strana 9/19 
 

Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. zdržel se 
Nosek Štěpán, Mgr. zdržel se Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela proti Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr zdržel se Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 20, proti: 1, zdrželo se: 3, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
II. vol í   

 členem rady města Ing. Pavla Kábrta 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
III. vol í   

 členem rady města Tomáše Matysku. 
 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
IV. vol í   

 členem rady města Hanu Řezníčkovou Kukulovou DiS. 
 
 

 



Strana 10/19 
 

Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. zdržel se Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela proti Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. zdržela se Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 1, zdrželo se: 2, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
V. vol í   

 členem rady města Patrika Volhejna 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik zdržel se 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

14. Volba finančního výboru 

 Předkladatel: Petr Fišer, Tajemník městského úřadu 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/12 

 Starosta předložil návrh na jmenování členů finančního výboru. Navrhl 9 členů finančního výboru. 
 
Finanční výbor: 
Tomáš Rýdl předseda 
Mgr. Ing. David Bohadlo 
Ing. Lada Fialová 
Ing. Josef Hanuš 
Ing. Roman Kejzlar 
Mgr. Martin Klapper 
Ing. Miroslav Novosvětský 
Ing. Marek Špelda Ph.D. 
Ing. Miroslav Neumann 
 
 
Všichni navržení vyslovili se svojí kandidaturou souhlas. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   



Strana 11/19 
 

I. schvalu je   

 počet členů finančního výboru 9 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
II. vol í   

 Tomáše Rýdla předsedou finančního výboru. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš zdržel se   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
III. vol í   

 za člena finančního výboru Mgr. Ing. Davida Bohadla. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš nepřítomen Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 2 

   
IV. vol í   

 za člena finančního výboru Ing. Ladu Fialovou 

 



Strana 12/19 
 

Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
V. vol í   

 za člena finančního výboru Mgr. Martina Klappera 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
VI. vol í   

 za člena finančního výboru Ing. Miroslava Novosvětského. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
VII
. 

vol í   

 za člena finančního výboru Ing. Marka Špeldu Ph.D. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 



Strana 13/19 
 

Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
VII
I. 

vol í   

 za člena finančního výboru Ing. Romana Kejzlara. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. zdržel se 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
IX. vol í   

 za člena finančního výboru Ing. Miroslava Neumanna 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
X. vol í   

 za člena finančního výboru Ing. Josefa Hanuše. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 



Strana 14/19 
 

Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

15. Volba kontrolního výboru 

 Předkladatel: Petr Fišer, Tajemník městského úřadu 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/13 

 Starosta předložil návrh na jmenování členů kontrolního výboru. Navrhl 9 členů kontrolního výboru. 
 
Kontrolní výbor: 
PharmDr. Zuzana Minaříková, předsedkyně 
Richard Bergmann 
Lucie Hnízdilová 
Marcela Kollertová 
Mgr. Martin Mošna 
Petr Nejman 
Tomáš Šimek 
Mgr. Jana Špeldová 
Alena Vosáhlová 
 
Všichni navržení vyslovili se svojí kandidaturou souhlas. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 počet členů kontrolního výboru 9 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
II. vol í   

 PharmDr. Zuzanu Minaříkovou předsedkyní kontrolního výboru. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 



Strana 15/19 
 

Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. zdržela se 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
III. vol í   

 za člena kontrolního výboru Richarda Bergmanna. 
 
 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard zdržel se 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
IV. vol í   

 za člena kontrolního výboru Lucii Hnízdilovou 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
V. vol í   

 za člena kontrolního výboru Marcelu Kollertovou 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 



Strana 16/19 
 

Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
VI. vol í   

 za člena kontrolního výboru Alenu Vosáhlovou 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
VII
. 

vo l í   

 za člena kontrolního výboru Tomáše Šimka 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš zdržel se Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
VII
I. 

vol í   

 za člena kontrolního výboru Mgr. Janu Špeldovou. 
 
 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 



Strana 17/19 
 

Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
IX. vol í   

 za člena kontrolního výboru Petra Nejmana. 
 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
X. vol í   

 za člena kontrolního výboru Mgr. Martina Mošnu 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

16. Měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města 

 Předkladatel: Petr Fišer, Tajemník městského úřadu 

 Usnesení číslo: ZM-2022/5/14 

 Přílohy: příloha k nařízení vlády 338_2017 Sb. 



Strana 18/19 
 

 Starosta předložil zastupitelstvu města k projednání výši měsíčních odměn neuvolněným zastupitelům města 
na základě právní úpravy platné 1.1.2020 nařízení vlády č. 338/2019 Sb. 
 
Navrhuje neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc v následujících částkách: 
 
- člen zastupitelstva 1171,- Kč                      
- člen zastupitelstva pověřený pro volební okrsek 2171,- Kč 
- člen rady 8687,-Kč        
- předseda finančního výboru 4343,- Kč 
- předseda kontrolního výboru 4343,- Kč 
- předseda osadního výboru 3343,- Kč 
- předseda komise 3343,- Kč 
- člen zvláštního orgánu (přestupková komise) 1800,- Kč/za každé zasedání 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. s tanovuje   

 svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc v následujících částkách: 
 
- člen zastupitelstva 1171,- Kč                      
- člen zastupitelstva pověřený pro volební okrsek 2171,- Kč 
- člen rady 8687,-Kč        
- předseda finančního výboru 4343,- Kč 
- předseda kontrolního výboru 4343,- Kč 
- předseda osadního výboru 3343,- Kč 
- předseda komise 3343,- Kč 
- člen zvláštního orgánu (přestupková komise) 1800,- Kč/za každé zasedání 
 
 
Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení. V případě nástupu náhradníka na 
uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V 
případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do 
příslušné funkce. 
 
 
 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

   
II. s tanovuje   

 v případě souběhu více funkcí bude neuvolněnému členů zastupitelstva poskytnuta odměna až do výše 
souhrnu odměn za 3 různé funkce. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 



Strana 19/19 
 

Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. pro 
Jančík Ladislav pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 24, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 1 

  

  

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17.30  hod. 

 

 

Tomáš Prouza, starosta     Jiří Regner, místostarosta 

 

 

Tomáš Šimek       Michal Škoda 

 

 

 

 

 

 


